
 

OKR.0050.28.2017 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2017 

WÓJTA GMINY WODYNIE 
z dnia  4 maja 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy  

w Wodyniach i jednostkach organizacyjnych Gminy Wodynie 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wodynie 

zarządza, co następuje 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli wewnętrznej na rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                     Wójt 

                                                                                                      /-/ Wojciech Klepacki 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 28/2017 

Wójta Gminy Wodynie  

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej 

 w Urzędzie Gminy w Wodyniach 

 i jednostkach organizacyjnych Gminy Wodynie 

z dnia 4 maja 2017 r. 

 

 

Plan rocznej kontroli w Urzędzie Gminy w Wodyniach i jednostkach 

organizacyjnych Gminy Wodynie na 2017 rok 

 

Lp. 

Nazwa 

kontrolowanej 

jednostki 

Charakter 

kontroli         
Tematyka kontroli 

Planowany 

termin 

kontroli 

Kontrolujący  

1. 

Referat 

Organizacyjno-

Administracyjny 

problemowa 

Terminowość 

przekazywania uchwał 

do organu nadzoru 

III kwartał Renata Bareja 

2.  
Zespół Szkół                

w Wodyniach 
problemowa 

Sprawdzenie 

kompletności, 

poprawności i zgodności 

ze stanem faktycznym  

danych zgromadzonych 

przez jednostkę w bazach 

danych oświatowych 

według stanu na 30 

września 2017 r. 

IV kwartał Renata Bareja 

3. 
Zespół Szkół                    

w Seroczynie 
problemowa 

Sprawdzenie 

kompletności, 

poprawności i zgodności 

ze stanem faktycznym  

danych zgromadzonych 

przez jednostkę w bazach 

danych oświatowych 

według stanu na 30 

września 2017 r. 

IV kwartał Renata Bareja 

4. 

Szkoła 

Podstawowa w 

Rudzie 

Wolińskiej 

problemowa 

Sprawdzenie 

kompletności, 

poprawności i zgodności 

ze stanem faktycznym  

danych zgromadzonych 

przez jednostkę w bazach 

danych oświatowych 

IV kwartał Renata Bareja 



według stanu na 30 

września 2017 r. 

5.  
Zespół Szkół                

w Wodyniach 

problemowa Weryfikacja poprawności 

rozliczeń podatku od 

towarów i usług 

IV kwartał 
Małgorzata 

Kania 

6. 
Zespół Szkół                    

w Seroczynie 

problemowa Weryfikacja poprawności 

rozliczeń podatku od 

towarów i usług 

IV kwartał 
Małgorzata 

Kania 

7. 

Szkoła 

Podstawowa                 

w Rudzie 

Wolińskiej 

problemowa Weryfikacja poprawności 

rozliczeń podatku od 

towarów i usług 
IV kwartał 

Małgorzata 

Kania 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Wójt 

                                                                                                      /-/ Wojciech Klepacki 

 

 


